


nusraacdes JUNHO / 89

pETEC-

-

TFOHA o o IMPLEMENTOS ( COMPONENTES ) [seriel INSTRUCOES P/ SOLICITAGAO DE PECAS
001 i | Cnassimsgie. v ks 20 888
00l DussilLlstﬂ - 888 PREZADU CLTENTE
I:IIZ_ flstm dﬁ triun{ssau : aas
002 |Sistema de Transmissdo (Lista) ees 12 - Identifique no desenho a(s) peca(s); conjunto(s) a ser(em) so
003 | Sistema de Rodagem e Catraca 888 licitado(s). : &
004 | Cilindro Hidraulico e Estabilizador 888 ®20 - Conforme a lista de pecas anote os componentes:
0ds Disco do Marcador de Linha e Corrente do Marcador de Linha 8as Codigo da Peca
006 Linha de Adubo Curta gag Nome da Peca
007 |Linha de Adubo Longa 688 Quantidade da Peca
008 | Disco Duplo Desencontrado (Semente/Adubo) 888 EXEMPLO :
009 |Linha de Plantio . 888
009 * | Linha de Plantio (Lista) 888 £00160 | HoHE Qf-
010 | Caixa de Distribuicao de Semente e Discos ges []501_[]53?50 Chassi PST-2 ‘0l 4r
on ﬁi__st'wjn de Semente Algodao em Linter e Amendoim : 888 Obs: Devido o grande nimero de itens na lista de pecas, alguns con = |
012 | Disco Duplo de Semente e Sistema de Compactacao em "V* 885 juntas -~ foram distribuidos em 2 paginas, sendo uma higirm; ;
013 |Sistema de Compactacao e Roda de Profundidade 888 sequéncia da outra. | : 5 -
014 | Caixa de Adubo ) 888 0 desenho serd o mesmo para as duas paginas.
014 | Caixa de Adubo (Lista) 888 : ;
015 | Disco Cobridor 386 : NOTA
016 |Roda Compactadora de Borracha 888 As paginas novas ou revisadas, serao editadas, sempre que ne-
017 | Roda compactadora de Ferro B: 888 cessario em forma de Boletim.
018 Sistema de Disco de Corte e Haste Escarificadora 386
018 Siitéll de Disco de Corte e Haste Escarifivadora (Lista) 3a6
019 | Sistema de Disco de Corte e Haste Escarificadora 888 NAD TRABALHE COM PECAS DANIFICADAS
olg Sistema de Disco de Corte-e Haste Escarificadora (Lista) 828
020 | Barra Frontal gs EXIJA SEMPRE PECAS LEGITIMAS  * SUPER TATU *
020 |Barra Frontal (Lista) 386 z
021 Sulcador de 8" BER A

2"
2
o

"L_

”l“ﬁﬂﬂlm

Eﬁmﬁq

AR+, ) TR0 - MR e i R S )

L!,#.\,;-ls-u

CATALOGO DE.P

el At ..L"""‘

ECAS

. A -.-J-)

.JNDICE i




e

28-8 gl e

=0

E '-'.-.____'.-“LE b

- 00
= 00

vide folha
vide foiha

G300 MARCADOR DE LINMMA vwide folha - 005

L
CILTNDRD HIDRAULICD
ESTABILIZADOR

.

6§ / UKL SApIraisit =201

CHASSI

S

DE PEGA

‘ - '

TAL

uw_.CA

mCA DA

e B

§l - SUPISIA]



P —— DENUMINAC AU
- M " = - - -
CRasmi H 2 -E-:.f s '.l: ’l: 16 Concrapino § 1/8" x 1 02 0503010257 |
81 111 - r5h) &
d Cal:ndro Midraulico # 50,8 x # 101 = 617 x 180 [ nE ”;'4r ?I Rarcade 13 e .8 E] adliade:,
w
] .ﬁ_} -_: l,tlii t _rn? - il ‘;-a. Ma nha Direito P ‘:g: g:. i
H! Ping de trava #§ 5.1 x =0 ] £510 ‘ 'a':: ::! — gg: 3 3
tra /16 % 17 [ 7-C___ Suporte do Disco :
S — .,":':‘:tl‘:_ﬁ 3 s —ssaie)s N —

1 Placaforms Direita 7S] [ 5 4 | L3 = H:l‘:t:::! ] ' o

¥ Flacaforss Esquecds { g £51017 G Grases 85w x 1 I LT

R s e e e T T =

essac

£l Parafuso B 1/1° B5W x 1.1/4° icab. sext.) 4.6 1 BEN 1 |,L 1 | Porca # sextavadal 22 393010

) Arraela Lisa § 14 x § 34 & 1,17 [0 05010 I

d T r (L) 18 Contrapeso cador de Linha of Paraf. (Plantio
a I 050301003 =A Contrapess Bien gLresol Ei 333%3 I “!.r
9501017 x 2l 1.8 ;
1 5 02 0501010077
z 29 Para :; lc.: 48 |cab, sext, £ .) RD 4.6 04 0S010L198%
= =11 1T=E Arrue [T LT 1]
30104 | (sexcavada) r ']
L F.
T " 1] 4.6 4 50
sext.] 4.6 4 050 1 L 150
T:
0 ] 4 1680 3
L
I L
g L
[
0l - 0501042547
0l - E I$1]
M [T] 4
- o & : !i! E T m‘ sext.] 8.8 4 l_?
5,35 9 2.5 o1 503030 de S840 : %
1/8" x 3/4° 04 503010140 Sex 30)
03 0502010420 : ~ gﬁ
29 4,17 3 EL i 37,5 x 470
£ 3, [F Chaa 05
x 1.174" = r r: ECH 5 GFFP I'lmﬂl' ﬂ.sﬁlﬂ 1
EL
= £ Contr, g L/4" x 2.1/2 ] 05030
2 F X Cw— TR E
~] 18 Correace do Marcador de Linha (PST 2 A) eto I SOL04167
ell3 Farrents do Marcador de #to ; sG] H iras § 3/4% leto S0 1041
=1 i¥ Carrents do Marcador de Linha (PST 2 12) eLo oL 010424 : = BupoEts Ba = 0106044 2
g [] Protetor do Acionador do Marcador de Linha { 830190
2 3 T T e —— J L 533010014

- imo da na Cencral [T 114 "

3 - ddnd - & Escora o ] 5
E..:_..__z_‘ 5o :Mllfﬁi:::::nu ¥ 173" NC . 3: 050 3 a7 Mangueira # 1/3" x 3551:1 c/ TR=TH ui :!: :‘ FEE]
] e S TN I V0 VN o1 os0j01e00 ) L3 Engace Ripido ¥ 17T NPIF Tmachol 83 05¢
5 \J3___ Graxeiza 1 04 ¢ CITH
E . 1

T = & v r " - = & )



SISTEMA DE RODAGEM S/ PMEU vide folha -

CATRACA

peTec-nusTaagdrs JUNND [/ A9

ATALOGO DE PEGAS

_ SISTEMA DE

o

TRANSMISSXO




" DENOMINACAO QT CODIGO |
I 1

Epan i s L]
s 1/3 I 23 ETFIETET N
. 14" o j/a 33 -,;.,:;‘-;l-'—{']‘}‘:—
: T 1 P PN P T T L 7] i
3 oetzas.ne § 1 4- & 1 (3% i s 57T 3 Boda Gent fom | Vol 0 T Ll T H
B “S.porte ﬁ‘pﬂnm SiE#itS o [} 7] E gady 34 I P, bl BT Al
T T I eirs Shauardo ] 53 TR T T el T FF]
] Figai.-2 W ] LS H i3 Dancada |8 L P I T 5
% Paral ud 7 l.' Tcac. sext.] 8.8 A [ ;1 F Pino dm Trava g7 7 4. % w 40 IF]
2 ArTiwid Wﬂ a q I Suporie Jo Mancal oo Eixo A g
5 s A !I:I'EI#I. 4 [T ] b wancah 36 EL ESHTAVMED 48 ]
H Sracs ..u Direska [} I il Hu.ﬂ...n o SEE-" WC = L° (cap. sest.] 5.8 Ti
z Braco da %'ﬁ—“lﬂ‘ G2 F _4!1‘ Arruels o¢ PEcgsac @ S/LS 11
S 5 o AERiCUAlaCND 33 BERSD [l [ ¥ !‘D ga  S/1E7 iﬁ isextavana ) 13
31 Bnc @ Y0 m & F1 " x 10 L] 15 5 5&_ Parafeso 4 1ji- goW x 1.1/3" lcab, sesc j 1.2 PR
i Arroels Link N, T x § 75 a £33 i 25" i
1 Taetrapino § L0 w 1 I73% [ 71 ] 4 jticsdor de Corrente Diresto leco L]
3 mola de Tracas 38 % § 5 = Lis i 5 5 5 CiCcador Teto [}
B! EN (1] ]! ETETY I rrence Direico 3
Porcs WC |saatavadal 1] 5 1 - Est icador de Loccente Esguerdd []
= dana do Escicador e
i .L:ﬁghn 2 - 1|§ E; = Feotencag 07 Elwo n¥ SCLOIT i
T i : L A = Cgazeirs 1400 |
= ] 3 x - MLLlta eta 1 RN H
o 4 B9 16 - 11 LIIEAR 1 LT wcha do Mancal g0 Eixo 12
] Canara 3 &S50 = 1k 1 EECYEIET X0 Sextavado S/8° # 1535 (VST a1 Tl
el n i I8 b i § Cescavadn S 8° x 1761 [(PST LT] 1
1 G0 108 EL acavado 3/B- x FaT___ 2 10} [
a2 Sartavads S/ % J P
04 AT TRELEDY W AU E i w44 ] BET F
o4 985 40 Y64 28 ytavade /87 % 46 Fir .
a4 ﬂn%ﬂ!i!! -8 Crawelra LBOD
Mola de Tragao § 30 = 1 = (44
D5a1041707 L] mlh!ﬂ.Enu&l
alT
d108
) [O6TTIA
i - A
[ 10 3
£ lq.u-,gj_._ Liga # 16 = @ 29,5 = 1,04 a101a161 - es LT [
§ ST & 1F 3 G0 0108 1 [T2] seLTavads i
[ [ F EX T Wols de Torgio % § 1.5 Dlcelta
= LEh 6-F mrm:%_.ﬁw__i 2 da
= Pina § M ) = &3 1 B AT s 720 I 30101378 h-i3 Pino FlRSELSG N :
. ;' ETh mg_! LAY = A i1 40| - de Batengao £ Elzo a9 SOLOTY
ava da Catraca do Rodeifr 42 51-8 Graxerra []
H Finc J 4.0 = 55 [ B & 0 x BUJ 78
wols de o rmasan § 17 1 1,7 = 48 k] b Cofpente n@ 1050 = 60 Elos » Beenda LOBTS
n a J 8 = J0 = I, Correnta ne 1050 v 45 Elos + Esenda WG LOa:E
Mancal 3o Eizo Worriz Oifeito o [FE Corrence n9 2050 x 10 Elos = D50 30 L0450
? L IR
= e 7l 5a 1 155Y |
Eizo I.é il J1aLT i1 AT EE
CAEFACE DITELE w1030 Parafuss a4 F
fracs feg mrd 3 4 18
—4-—““1“‘% H F TSTTEaEET ]
i Paralosa f 5@ u & 170" icab, amxt.J 5.§ i 149 TEavE CANED BEBIGL 0TS
3 Arruaia de Pressac § 171 Cuplling [T
: Morzy § 1737 Ranfavadal @29} T de a.uu.'ullﬂn da Lingueta ERE
i Bocas Dencada Ba P 107 o Fi bl ojod Gaia do Yacao de MHF da Caeried a 51T
i Br-da Dwacads [0z B, L.17A° B §.17 [ SorOja4ll | Parafusa J§ 17 ® L. L/A" lcho. saxt.] a A Lak s
[T cada 13r . L. LAV il ENF I 3 Artyela Lisa 4 10,5 x IT 35k s E Hadd
43 Bods Dsstads L4z P 3 L/d= BT FEFCATLNENE § &[] Arrueis 2o Pressao ¥ 178 f DRI
Sowia Dencada lkz LA , A/ BT FHITENE] 1 Porca § 178" NG (aescavadal 34 GeoEiulle
Accis Dentada LBz ¥, i o Fi e EEE LN HE 1 Varas co Desir=e da Cacraca Oireito al Teiaii%is
Pinay f & 0 u Ga 6 8 x sd} IGO0 4167 LI Vardo 30 Desacne da Catfaca Esguerda al 1531011963
Sucta &a Tiawas 40 Liss @ 174" ELaI6164%3 |

s
%,

@DEYEC-ILUSTRACOES JUNHD [ B9

WOOELO: PST-2 TSERIE: 888



NO DENOMINACAO Qr CODIGO |
Sistema de Rodagem S/ Pneu Completo 01 0501050097
ol Cubo da Roda 01 0502010406
02 Eixo da Roda 0l 0501013462
03 Rolamento N9 30207 ¥ 01 0503010037
04 Recentor NP 00674-B 02 0503010590
05- Porca de Ajuste 01 05010134
06 Roda Dentada 15 Z P. 31,75 (1.1/4™) - 0L 0502010419
07 Parafuso @ 5/16" BSW x 1" (cab.sext.) 5.6 06 0503010363
08 Arruela de Pressao @ 5/L&" 06 0503010179
09 Craxeira 1800 01 050301000
10 Parafuso P/ Roda @ 9/16" NF x 1.7/8" (Escr.Cab.Cil.) 06 0501010127
11 Porca Conica @ 9/16" NF (sexcavada) 06 0503010035
os :
El
Catraca Direica 0l 0501050080
Catraca Esquerda 01 0501050081
1]} Semi Guia da Mola da Cacraca Maior 01 0501064153
02 Mola de Torcao Direita @ 66,5/66,0 x Q 4,76 x 53,5 01 0503030395
02 Mola de Torcao Esquerda § 66,5/66,0 x Q 4,76 x 53,5 01 0503030396
03 Semi Guia da Mola da Catraca Meoor 01 0501110128
04 Anel de Feltro 02 050303052
05 Capa da Catraca Ol 0502020440
06 Arruela Lisa § 50,3 x @ 60 x 4,1 01 0501013653
07 Anel de Retencao P/ Eixo N9 501050 02 0503010372
08 Anel @ &D_‘._\I__l 50,10/50,15 x 5 0l 0501017808
- 09 Roda Dentada 14 Z P. 31,75 (1.1/4"%) 01 0502010452
~ 10 Parafuso @ 5/16" NC x 7/8" (cab.sext.) 5.6 06 0503010178
e 11 Arruela de Pressao @ 5/16 06 0503010179
3 12 GCraxeira 1800 0L 0503010002
£ 13 Parafuso § 1/2" NC x 1.1/4" (cab.sexc.) 8.8 010503010393
- 154 Porca @ 1/2" NC (sexcavada) 01 0503010060
a *
g
a
-
EL s N 7
z .
b | ]
1 =nn =) %i‘ : [ SISTEMA DE RODAGEM j
supERWiv. CATALOGO DE PECAS|—=55"—=
-= A MARCA DA TRARA a A / =8N § r A S R :
e RN G EREENL T e A e e i s = et i TR YR T L e s . . el S -

MOOFL O DET-D) : SERIE: BAR



OO

L ESTABILLZADOR

X

Cilindra Hidrdulico @ 50,8 x @ 101 x 617 x 180 Compl.0l 05010424378
Camisa 01 0501003922
Tampa Movel 01 03502010427
Hastce 01 0501062668
Suporte dos Aneis 01 0502010018
Anél Raspador N9 D 2000 01 0303010039
Gaxeta N9 2500 0 2000 - 375-B 01 0503010040
Anél O'Ring N9 2-342 N 3000-7B , 01 0503010041
Anel Q'Ring N9 2-214 N 1000-78 01 0503010042
Embolo 0L 0502010019
Gaxeta N9 3750 3230 02 0503010043
Porca Autofrenante @ 1.1/4" NF 01 0503010044
Limicador de Curso 01 0501013494
13  Cupilha § 4 x 88 0L 0503030012
14 Graxeira 1800 02 0503010002
PECAS P/ REPOSICAO
Jngo de Gu.amxl;no P/ cH @ 50,8 l 101 01 0501030382
Suparte dos Aneis C/ Vedacdo Montado 01 0501040711
Enbolo C/ Vedagao (montado) 01 0501040715
e e e e e e e = T
Escabilizador Completo 01 0501042597
01 Porca de Regulagem 01 0501110121
02 Concra Porca do Manipulo ; 01 0501061056
03 Extensor da Rosca Direita 01 0501063937
04 Extensor da Rosca Esquerda - 01 0501061936
05 Graxeira 1800 02 0503010002

Mrm-uusrmgdn JUNHO /A9

iy e

5“"@51 ﬁ@.ﬁCATALOG

A TR g+ TRE S >

. DE PEGAS|

IL HIDR. § 50,8 x ¢ 101 x 617 x 18

.—_ﬂD o S

ESTABILIE&DDR

Pl Rl R o e Ay

=

L____

MODELC: PST-2

PG 004 1



{ suzEain. CAT,

i

e e T S B T el e Y

LOGO. DE PEGAS|—=2=

DISCO MARCADOR DA LINHA

= DENOMINACAO OT CODIGO |

Disco Marcador de Linha Completo 0501050106
Eixo do Cuba do Marcador de Linha 01 0501012062
Rolamenca N® 6206 01 0503010276
Recencor NY 00797 = BA 01 (0503010525
Recencor N? 3011l - GA 01 0503010526
Cubo do Disco 01 0502020283
Bucha C/ Porta Po 01 0501062717
Junta de Vedacao @ 110 x @ 62 = 0,5 01 0503020409
DPL 13" x 1/B" C-22 6F C/ Caloca 01 0601020008
Parafuso @ L/&" NC x 7/8" (cab.sext.) 5.6 06 05031010294
Arruela de Pressao @ L/4" 06 0503010153
Porca @ 1/4" NC (sexctavada) 06 0503010144
Corrente do Marcador de Linha Completo {PST 2 8) 0501041673
Corrente do Marcador de Linha Compleco (PST 2 10) 0501042454
Corrente do Marcador de Linha Compleco (PST 2 12) 0501042555
Corrente Torc. ® 7/32" x 6000 - 252 Elos (PST 2 &) OL 0501014152
Corrente Torc. P 7/32" x 6600 - 277 Elos (PST 2 10) 01 0501017551
Carrente Tore. @ 7/32" x 7500 - 315 Elos (PST 2 12) 01 0501017552
Bucha da Corrente 02 0502010454
Pino Elastico N? 701162 D2 0503010683
Gancho da Corrente 02 0501013183

=

L 4

—

<

E

"

.

‘2"

¥ ™" CORRENTE DO MARCADOR DE LINHA 110 P

=

&

o

&

-

MARCADOR DE LINHA &
T s

MOOELO: PST-2 SERIE: 888

PaG- 005



. peTEc-iustmagBes JUNHOD / B9

MODELD: pgT-2

irmr;- B38

o H__ - - ‘ﬂ
S Y DENOMINACAO Qr COoDIGO
Linha de Adubo Completa Direita ol 0501042166
Linha de Adubo Completa Esquerda 01T 0S01032165 |
0L Brago da Linha de Adubo Curta Direita oL 0501063441
[1] Brago da Linha de Adubo Curta Esquerda Ul Us0l0bJaa2
[F Suporte de Articulacao 0l OGS0l08Z960 |
[k Bucha de Articulacac ¥ 19,5 x ¥ &3 x 73,8 [/} OS0I0T4273
04 Parafuso @ 1/4° NC-x 5" (cab. sext.] 8.8 01 0501010383
o Porca @ 3/4° NC (sextavada) G2 0503010014
08 Cunna 0l 4502010470
07 Parafuso # 172" NC x 3% [cab. sextc.) 8.8 U 0503010479
08 Arruela de Fressac § 12" U2 f503010019
[E] Porca @ 1/2" HC (sextavada) 02 0503010060
10 Disco Duplo Completo 01 0501050087
10-aA Cuba 02 0502010364
-8B Rolamento n? 6206 02 0503010276
l0-C Eixo Passante do Cubg 02 0501011832
0=D Retentor n? 00797-BA 02 0503010525
0-E Hetentor n%® J0L1-GA 02 0503010526 -
0=F DPL § 13° = l?i"ﬂ 68,5 02 0603020019
0-G _ parafuso @ 5/716" NC x 3/4* [cab. esc. fenda] 12 0503010814
0-E Arruela de Pressaoc § 5/1l6" 12 05030L0179.
10-1 Porca # 5/16" NC (sextavada) 12 0503010337
0-J Supcorte do Disco Duplo 01 0502010434 -
[0-X__ Paraf, P 5/8" HC x 48 [cab. sext.flang.}R.D.4.6 [i] 0501011985
0=K Paraf. 9§ S5/8" MC x 48 (cab. sext.flang.)R.E.4.6 ol 0501011988
)-L __Junta de Vedagaoc § 83 x § 62 x 0,5 02 0503030142
J=M Calota 02 05020201473
0-N__ Arruela de Pressao P 1/4% 06 0503010143
0-0 Parafuso § 1/4" NC x 31/4" ([cab.sext.) 5.6 06 0503010282
10-F __ Limpador do Disco Duplo 01 0501013535 |
[o=0 Arruela Lisa - 27 x 3,04 0l 0501010984
[0-R Arruela de Pressac @ 3/8" 0] 0503010025
10-5 Parafuso P J/B® NC x 3/4* (cab. sext.) 5.8 01 0501010256
O-T _Graxeira 1800 z ‘03 0503010002
11 = Abracadeira @ 5/8" NC x 170 01 0501013652
2 Arruela Lisa § 17 x # 32 x 3,17 02 0501011299
3 Arruela de Pressao § 5/8% 02 0503010027
| 4 Porca @ 5/B" HC [sextavada) 02 0503010013
5 Guia da Mula 0L 0501063308 _|
L& Pino § 9/16" x 54 01 0501007564
17 Contrapino ¥ 1/8" x 1" 101 0503010357
a5 18 Bucha de Trava do Guia da Mola Tripla 02 0502040157
~0-P 13 Parafuso @ L/2" MC x 1.L/4° [cab. sext,) B.8 02 0503010395
20 Mola de Compressaoc @ 25,5 x # 4,0 x 480 0l 0503030187
P Cugilha ¢ 3* x 50 0l 0503030164
L 22 Bocal 01 0503030432
PN
— 5
5 .
SUPER TALOGO DE PEGAS|. ===
Lf'-" ' PRS- o 1 a1 . Hm-‘f}‘*—‘ﬂ*t’r"‘.’"“:""‘ 2 .'-":-"-.*"?""" =g ’_:"-g?-""'-"'-'"' ""‘".‘_""'5'"5-'-:"" "..z"-' I 3
= PaG- 006



. pryec-wusThagbes JUNNO /B9

| f.iana de adubo Completa Direlta & AEAIA41TLA
Linha de Adubo Completa Esquerda 0L 7 d5UlUdLdey
0l Braco da Linha Longa Direlta o2 0501062961
g _da a £da 0L Cholieds7d
Suporte de Arciculag L NL0l06a 78
a de Articula g 19,5 x 9 35 x 75.8 [} a5 437
[ Pacafusc § 3/4* NC x 5* fcab, sext,) 8.8 01 0501010387 |
[ Porca § J/4- SC (gextavada) 02 nL63010
. __Cunha al 05320104
[ Parafusc § 1/2° BC x 1" !g;p, sext,) 8.8 [F w50.01047
Arruela de Pressaoc § L/2 [F] BS030I001S
rca # L/2" NC (sextavada) 02 0557010080
] pisco Duple Completo o1 050los0087
=A Cubg 4
-8 Rolasento n® 6206 [} OE0I010278
=C Eixoc Passante do Cubo 02 UOSOI0IIETY
D Retentor n¥ 00797-BA U2 _ 0s0J0Insas |
_E_ Retentor n¥ JOL1-GA 02 0503010528
—F L § 13- x 1/8° § 68,5 T Ge0I0I0uLY |
paraf § 5/16° MC x J/A" (cab, esc. tenda)l 8.8 2 050 1
Arruela Pressaoc § 5/16" 2 0500101y
10= I 2 TZ — 0S0WI0IY
i rte do Disco Duplo OL 0502010434 |
10—K__Parafuso § 5/8" BC x 48 E.!.E_-"“-ﬂm-' R.D 4.6 [} 8 [ECISELER
10= P uso 5."'%: gab, o1 05010
o-L ta Vedagao @ B) x ) 62 x nw—. 02 "imﬁuﬁ'n'r
110-M calota = — : E!Im.u
=N Arruela Fre "
=0 lnzafhm%& a , saxt.] 5.8 b U3 o
- impador do D Duplo ol a3 bEY
—q Arruela Lisa @ 10,5 x § 27 x 3,04 L 0501010984 |
=R ruela de Pressao § 3/B" UL OS0J0I002S |
—& Parafuso # 3/8° NC x J/4" (cab.sext.) 3.6 L 050010256 |
B-T Graxeira 1800 U3 0503010002 |
11 Abracadeira § S5/8" NC x 170 01 05i 169
¥ Arruela lisa @ 1) x # 32 = 3,17 . 02 0501011299
la_de Presszio @ S/B" F. {] ¥
5/8° NC |sextavada) 2 30| &L
!ll!__!'h :
Pino § Hi;h: = oL i
Contragpino x [ [F
] ha de ava do Gul Tripla 4 502040157
\ i Paca ‘,gi,h_é_un.l (] 05031010195
,—-"@@ / 120 de r 25,5 x § 4,0 x 480 050 3
I0-H = I0-L 4l ijlL[hl % 33 “g o 0168 ]
3 Bocal 0301030432
"‘"iD:O
- N J
~

GO

T E e i

DE

L
LINHA DO ADUBO LONGA

ghete awes 18 sl 1

PEGAS

L
|SERIE: BBS -




g Digco Puplo Desencontrado jcompletcl [femente] 01 g-l:g]_ru_;r_:_‘;_l
[F Cubo [F] 0502010184
Mk Rolamento ne G208 L F] GE0I010278
[ Elxo Passante do .ubo [F] 050 a2
0% Retentor ne 00797 =-8A [ 503010545
[ Retentor ne J0LL1=3A 02 0S0i010526
av DPL § 13" x L/8° J 68,5 Direito [ L e E
] 715 x /8" J W, Fsquerdo [} TEUINITO0E
9 Parafusc # 5/16" NC x lcab,esc, fenda) 8.8 12 0501010811}
Arruela de Pressac § S/18" | ¥ (CEL TR %D
forca § 5/16° NC Isextavada) 12 0503010337
juporte oo Disco Ouple Desencentrado [} BS00L0Ge
Parafuso 8 5/8° MC x 48 (cab.sext.fl R.D 1§} R0 L E]
Paratusa @ 5/8° 8C x 48 (cab.sext.flang.] R.E
Junta de Wedacao # 81 x § 64 x 0,35 [} USe30J0 s
[ Calota [ LD ER
1 \rruela de Pressao @ L1/4% 0 [H (G147
parafuso § 1/4° BC x 3/4° lcab.sext.]) 5.6 [ GSOI0I0 Ny
impacor do Disco Duplo i Direito )} Q501017544
L Disco Duplo t lsguerdo oL 3 41
Arruela Lisa 10,5 x x 3, 92 EL)
arafuso /8" &Hjl‘!' {cab.gext,] 8.8 :{ ﬂ% :
F \rruela de Pressag 8 002%
4 Sorca § J/8° NC (sextavada) a1 a543d100
ra a * [} GE0I010004 |
[ a 0L 057303048
—_—
i Disco Duplo Desencontrado (completo) (Adubo) 2 :ﬂ 042473
LI ,I-ﬂ4 [T
3 Emn n? 6206 [F] 05013 Pk
r Ena Passance do Cubo [F] 501 F
3 tor n9 00797-BA [ F] S
p¥ 3011-GA [} 0105
] pPL § 13" x 1/8° § 68, 0 [ LT
B DPL 15" x 1/6° § 68,
arafuso § 5/16" NC x 7/8° (cab.ssc.fenda) 8.8 L2 103010546
[ Arruela de P # 5/16" b [ECRT
jorca § 57167 % (sexcavada| 12 [ 3
uporte do nilm&fgmnm ol 314
P, £ '] o _R.D LE]
- arafuso § S5/8% } B.E T ¥
Junta de Vec X x 0.3 ] g
-~ Calota 4
Arruela de Pressdo § 1/4° 050 !
c arafuso § 1/4° NC x 3/4" {cab, sext,) 5.6 050 3¢
= lo Desencontrado Direlto 39 4
= - i c  sco Duplo Des [T} 050101754
i Arruela Lisa § 10.5 x # 27 x 3,00 2 D10 L09A
Pacafuso # 1/8° NC x 1. 1/4" (cab.sext.) 8.8 L -
E 23 Acruels de Preasao @ 3/8" 1 0501010028
i FL Porca § 3/8° NC (sextavadal 1 2503040018
- L Graxeiga 1800 02 ﬂ'.;ﬂlﬂ-iﬂ ['H
. - 3 d Bocal oL 15010048
L DISCO DUPLO DESENCONTRADO (ADUBO) o
=
& -
-i E m; C T OGO DE QE%S DISCO DUPLO DESENCONTRADO (SEMENTE)
¢ 2 "
i SA TRRRA J l 4% - e w2 DISCO DUPLO DESENCONTRADO (ADUBO)
e " ~ ’ g - 3 X »
» S—— " R e . I e e : L’#A"M‘. e 1

W SERE: 888 WPA6,008 |



e

DISCO DUPLO DO SLSTEMA DE SEMENTE vide fulha - 012

-

pETEC- wersTaagdis JUNKD / RS

MARCA DA TRAAA

TALOGO.

"ﬂ

30 DE PEGAS|

e

MODELXE pST-2

SERIE: 88




NO
w‘ nglo Completa :
0501042453 |21-C Pino # 4.3 x 7
(1] ago da n. - 0L 05010 23 En::rn Lno : i:ﬂ:'l'iz x 126) S uﬁutﬁ““
82 Base Latera. Direita [ 05010 11-0 Distr :nndn 01 E0337
gl Base I.ll:tthurda GET0T3i1d [L1-E Presiih r de Semente 01 050 0073
3 Eiii-{!ﬁ;! ¥ NC x 3.1/4% [cab.sext.) 5.8 —F w 1] 050111103
04 Arruels de FPressao § 1/2 Ti—ge03010014 3 ::f-:i‘f:"ai 33:;.2%“5.3151{" lcab.sexc.) 3.0 0] 030301 1671
85 Porca @ 172° NC (sextavada) 8 0503010060 [03___Porca § 5/16° NC (sextavad LT MCECRLEEINE.
[T Suporte da Roda de Pr idade 1] 05020104 41-G_Deposito N9 2 xtavadd) g 030301c337
a7 parafuso @ 5/16" NC x 3.1/2" [cab.sext.| 8.8 53 0503010844 |AkaW Pacafusc § S/167 NC x 5/87 (THCEC P L,
68 Arruela de Pressdo @ S/l6 54 0503010174 |29 Arruela Lisa # 85,5 x ¥ 22 x"I"?;““ ] 5.6 04050301623
09 Porca # 5/16 NC (sextavada) 30103 [11-1 Corda de wvion § 1787 x 400 04 922101063
10 Base de Fixacao da Caixa da Semente 4l-J Tam - 0L 0501011643
510502010404 | 1i=J Tampa do Deposito N9 2 :
1] Parafuso #§ 3/B° NC x 1,1/2° (cab.sext.) 8.8 01 050 41-X Disco Cego § 19 0l 030303040«
- | 050301084 90 x 4,5 lssento 0501013356) : :
L ] Porca § 3/8° NC (sextavadal f7 0503010 41-K_ Disco Cago @ 190 x 8,5 i L
L3 :;;;:.;so § 7716 NC x 3;11“1:.::::.& 8.8 01 050301085 |3 L-K Disco Cego @ 130 x 5,5 g g:gigggi“
a 1 57 [41-K_Disco P/ Soja 3 61
t: ;orc-l & ;i“. sextavada) : g?gggﬁu -K_Disco r; Sojs 14 ::Ex At 8 e B 8 gggzﬂznna
uporce Articulacac z |-K__Disco P ; 20203
T parafuso § 1737 NC x J.I/ZT (e sex) .S 81030301071 [$ 1=K N ow (R T R A M ra Sl _ooaibiad
18 Parafuso # 1/2° NC x 4.1/2° (cab.sext.) 5.6 3105203010873 | 11=K_Disco P/ Milho 24 Furos Esp 4,5 SMILIR01 V1 onstces
9 Arruela Lisa § 40 x § 30 x 0,53 . 5305010 ALK Disco B/ Feiiso 40 Dentss Esp.5.8 0] 0502020
4 a_C § T n' 05020 i 41-I. Assento do Disco J mm e 2 9292920
e Fibeotolsiti (=t Aasenco do Bisco T i
2 T x 1° 05030 ; :
2 Arruela Lisa i 28 x sext. 13 21,9 03 0% 3 4 Guia 4% —o e
24 Bucha do Mancal do Eixo ) g;gl? AN Pino nr Guia da 0l i!Eﬂ.ltlic'h
25 Pinhao Conico 18 Z 510502010418 s Compressio 5 E I WD o ;:"“ AL
2; clnhm Conico 10 Z 01 050201041 *‘E B dn Trava da ] 'aff‘nigl ;
T e
29 i Mancal Inferi 1aiifjas E o 578" x 1 0303018
30 Semi Manca L LoE o0l :ggitb CEE | 1y e gexiarise j'. b _;z" it 3 3: 01— 05010174
31__Parafuso 2° NC x 3° (cab.sext.) 8.8 04 0503010479 [ S1ie Saxtavaty .;a' x 2160 (PST 2 10) e
: isco 1o de Semente 050 xo Sextavado 5/8° 5_ '-5 P 0) - 1
33 Parafuso £ we x 3. 1/2° icab.sext.) 8.8 ) USII;L ,:F: 4 Eixo Sextavado S5/B" x 2415 .l 12) gi '+ ig ;:I.
31 Parafuso § T/I6~5C x 2.0/ fcab. sexc. 00203010833 o, enavade §/8% x 2660 | 2) TECLICISIEE
2 EI& J::::E:?;:Ir!t‘:ig; 'E ?r 45 Q: 013325 [50 Saohs tabl ra : eSO 3
= 7
37 borca @ 5/8° NC (sextavada) g;glg}whi "-_t Paraf 1 BSW x 2.1/4% !cgh.sex:.l 4.6 :'srgig}li'
s Pﬂ___J_L&__"f“iﬂ §716° NC x ) (cab.abaul.) 4.6 01 0501011752 34 Aes 124 xddet 050 -|
= D s Tical i sz i 1ix 15 s 11752 [04 Arruela de Pressio @ 1/2° 1010
=zl 10 ta 9 5/16° NC + :1 g;g%”l SZI Porca § 1/2° BSW (sextavada) g:gggl“l‘y
= 49 Tampa do Suporte de Articulaca 3 199
: £40 0] 0501016909
= 41 Sistenn de Sansnta O " ¥ Arruela Lisa @ 6.3 x P 14 x 1,5 1=
e e O o v e
_.._,_—,._L—_____q! > : R
P3N Suporte da Caixa de Sementce 31 0302020124] (38 Graxeica 174" NF 02 95010108
5 v, 02 050301069
3 J
N

LINHA DE PLANTIO

i e . ==

é ' e — . : oA ST e D
BOOELD: PST-2 — e | - dii:r* ﬁ‘




.p.rnr.-umrm;ﬁ:s JUNNIN / B9

i = : —
N2 - DENOMINACAO ' : or o]
Discribuidor de Semente Completo 01 0501050077
01 Caixa do Discribuidor de Semente 01 0503030381]
02 Tecla 02 0502010447
03 Eixo da Tecla 01 0501013467
04 MWola de Compressac Wi 7,8 x @ 0,7 x 28 03 0503030378
05 Eixo do Limitador da Tecla 01 0501013466
- i
06 Balancim Completo 01 0501050118
06 Balancim C/ Roldana Dentada Completa (opciomal) 01 0501050119
06 Balancim Maior Completo 01 0501050120
06 Balancim Maior C/ Rnﬁ;_:nl Dentada Compl. (opcional) 01 0501050121
06-A Balancim da Roldana 01 0503030379
06-A Balancim Maior da Roldana 01 0503030426
06-B Roldana Dentada 01 0502060001
06-C Parafuso @ 3/16" NC x 7/8" (cab.abaul.C/ fenda) 01 0503010670
06-D Arruela Lisa § 5 x @ 14 x 1,5 01 0503010663
_06-E Porca @ 3/]16" NC (sextavada) 01 05030106
07 Eixo do Balancim 01 0501013468
08 Raspador 01 0503030377
DISCOS STANDARD PR
01 Disco Cego @ 190 x esp. 4,5 01 0502020327
01 Disco P/ Soja C/ 34 Rasgos 10 x 16,5 x esp. 8,5 01 0502020328
Q], Disco P/ Soja C/ 40 Rasgos 9 x 14 x esp. 8.5 01 0502020329
Disco P/ Soja C/ 38 Raspos 19,5 x 9 x esp. 6.5 01 0502020330
ﬂl Disco P/ Milho C/ 24 Furos. @ 14 x esp. 4.5 01 050202031
01 Disco P/ Feijao C/ 34 Raspos 10 x 16,5 x esp. 5.5 01 0502020333
0l Disco Cego # 190 x esp. 8.5 01 0502020340
0L Disco P/ Milho C/ 24 Furos @ 12,5 x esp. 4.5 0L 0502020363
01 Disco Cego @ 190 x esp. 5.5 01 05020203867
DISCOS OPCIOMAIS :
0L Disco P/ Feijao C/ 26 Rasgos ‘10 x 14 x esp. 5.5 01 0502020331
01 Disco P/ Arroz C/ 40 Rasgos J x 1/ x esp. 5.5 01 0502020348
01 Disco F/ Milho C/ 24 Furos ¢ 11 x esp. 4.5 01 0502020351
01 Disco P/ Sorgo e Beterraba C/ 40 Furos x esp. 5.5 01 0502020351
01 Disco P/ Milho C/ 24 Furos § 9,5 x esp., 4.5 01 0502020368
01 Disco P/ Feijao C/ 40 Rasgos 9 x 14 x esp. 5.5 01 0502020407
01 Disco P/ Feijao C/ 38 Rasgos 9 x 19.5 x esp. 5.5 01 0502020408
L DISCO OPCIONATS ke
- =
CAIXA DE DISTRIBUICAOD DE SE.IIERI'E
SI.P- 1 # -
UpERY CATALOGO DE PEGAS|~—==
TR e g e -

SERE: §AS



p.?ur-nnsnu;.'iu JUNHO / B9

Siarema die Jessnize Alacdan em Linter a1 Jcgladt ey
01 Suporee da Caixa de Sementce oL n!.aznzu:?s
[F] Rotor ot LB LI UL LT

_ 23 Ping Elsstico N9 JOLIEL oT IS0 01029
04 Eixo de Trasmissag al [FTITTET L]
as Pinhdo Cenico Cilindrico 132 2 61 LEDHGITY
0§ Pino Elascico N¥ JOL1A1L [} LEVELTEES
ai Enarenages Cilindrica de Dentes Retos L0 z dl FELEL T L
08 Arruela Lisa @ J3 x @ 40 x 0,97 0T el S L
LE] Contrapino @ 1/8° x 1.172° oL G50J0L07 8
il Coroca Conica 40 = ol HEDFL DT [F]

1 Eixo da Copoa 0T LTS e gy
F| Mancal « B1 dS0s0l0des
3 Parafuso @ 3/16° NC x 3/4" [cab.sext.] b FELEDCEEY
L4 Arruela e Pressao @ 5/18" [LE] PEREL ) k]
15 Graxeira 1800 0d J50I0To00: |
Bocal al 0503030421
7 Pista ol 0502010464
Digsca P/ Algodao 0l G504000a6l
Bujao § J/4° NC oL USOIUIIEZR
F] Papafuso § S/16” NC x [ 1747 [cab.sext.] 02  05G3G10i3T
il Parafusc § 1/8% MC x 354‘ [cab.sext.) [H 0503010258
22 Arruala de Pressaoc § 1/B" [} 0503010025
23 Mexador [} L1 ) T
or da Semgnte (1] 501013179
2 parafuso J 5/16° NC x 2" lcab.abaul pesc.guad.) [ E0101185%
2 Mala de ressao i 12/11,5 x § 1,3 x 40 ol )SG303007
2 Arruela Eisa § 8 x § 30 x 1,0 [ 0503010357
F: Porca Borboleta @ 5716 KC [i 030310104595
F Parafugo § 1/16" WC x 5/8" {cab.sext.} [ 0501018722
30 Artuels de Pressao § 3/16% [ 0503010668
[ET
k¥l Base Lateral Direita E
rda 5 1830
1 o nd xt.} 1 £010106 146
14 Arcyela de Pressag § 7/18* 11 05030101640
1 ket v 11 0503010198
nte de Amendoin 1] 0501041659
Pista do Disco de Le [/ 0502010408
a2 Botor ] 2077
0 Plata aL 0502020371
A Guia do Rotor 1] 502020372
5 Supocte da Calka de Semente 2070 3¢
Aparador SELE
r _Cobertura a5¢ E
ELLF“ Reversivel [ET 788
Pacafuso § J/U6" §C x S/~ (cab.sexc.) i ] 2
Preailha g S01110C
Parafuse § S.t”i" MC x 1}"_1_ _tsg_b.utt ] [y 5030 1¢
H Parafuso § 5/16% b.abaal.pesc, r.) oL EOLOL1S
b ] Arruela Lisa [N 2(! x I. '] oL 05030102
[N Arruela de Pressao § 3/16° [} CETEIITIRA]
5 Pocca mr:tﬁ'c:i # 516" NI: [1] 5030100455
ar [ Parafuso § 3/ X2 12;] xt.] B.E : -!z-ll 1 :i
7 1 A, = 120 23 x L NS L0117
SISTEMA DE SEMENTE - e e o osuieiersT |
ALGODAO EM LINTER SISTEMA DE SEMENTE - 1'%...""!El*q'ni]li]ll"l‘l L )

sm-@mﬁin

_CATALOGO DE PEGA

>

SISTEMA DE SEMENTE -
ALGODAOD EM LINTER

e ——— J)

m PS'I'.":-I-_-

&“ -“Ei

Py Ok ke



perec-iustaacBes JUNHO / B9

Disco Duplec do Sisrema de Semente

NSGIOS00N8S

P "r"'\"" B et

T

0l
01 Cubo do Disco Duplo 02 05020102364
02 Rolamento n? 6206 02 0503010276
03 Eixo Passante do Cubo do Disco [} 0501011832
04 Rerenror n? 3J011-GA 02 0503010526
05 Rerenror n? 00797-BA 02 0503010523
0F DPL @ L3 x L/8" @ 68,5 0l 0603020019
07 Paratuso @ 5/16" NC x 3/4" (cab. esc. fenda) 12 0503010812
il} Arruela de Pressac @ 5/18" 12 0503010179
- 09 Porca @ 5/16" NC (sextavada) 12 0303010337
] 10 Suporte do Disco Dupls ; ol 0502010418
> / I 11  Parafuso @ 5/8" HC x &8 (cab. sext. flang.} R. D. Ol 0501011989
r—t o7 7 [L_ Paratuso @ 5/8" NC x 48 (cab. sext. flang.) R. E. 0L 0501011988
o 26 S om A |t R 12 Junta de Vedagao @ 83 x @ 62 x 0,5 02 0503030142
— % 13 Calota 02 0502020143
— ¥ ¥ F ¥ F ¥ ry ¥ F r r r r r ¥ I i 14  Parafusc @ 1/4" NC x 3/4" (cab. sext.) 06 0503010282
15 Arruela de Pressao. @ 176" 06 0503010143
16 Graxeira 1800 02 0503010002
17 Limpador do Disco Duplo 01 0501013535
18 Arruela Lisa @ 10,5 x @ 27 x 3,04 0L 0501010984
19 Arruela de Pressac @ 3/8" 0l 0503010025
70  Paratuso @ 3/8" HC x 3/4" (cab. sext.) 'Dl. 0503010256
21 Bocal de Semence 0503030481
] -_.—?_'—_£—=1_=ﬁ
Boda de Cowpactagao em "V 0501050156
a1 Fixador da Roda 01 0501062822
02 Braco Direito o1 0501013799
03 Brago Esquerdo oL 0501013798
04 Roda Compactadora Completa [i7] 0501050040
04-A Sewi-aro Direito 0L 0501062161
04-B Semi-aro Esquerdo ol 0501062162
04-C Rolamento n® BA 45528-A50R10 02 0503010387
04-D Banda Compacradora @ 290 x 25 0l 0503030241
04-E Parafuso @ 1/4" NC x. . 3/4" (cab. sext.) 12 0503010282
04-F Arruela de Pressaoc @ 1/4" 12 0503010147
04—G Porca @ 1/4" NC (sextavada) 12 0503010134
05 Contrapino @ 1/8" x 1/4" 02 0503010362
06 Parafuso @ 3/8" NC x 1.3/4" (cab. sext.) 02 0501011532
07  Arruela de Pressao @ 3/8" 02 0503010025
SISTEMA DE COMPACTAGCAC EM "V" | na Porca @ 3/8" NC (sextavada) 02 0503010026 )
g = e By
T o Yy : nIsco DUPLO DO SISTEMA DE SEMENTE
SUPER -
L  MARCA DA TRARA gt _,,.,srsm DE coupmacm M "V"

"#'

-#'ll.t':_ 385



grr;p.n_usru;ﬁr! JUNNO / B9

@

.n%

RODA DE PRDFUNDIBADE

N2 DENOMINAGCAD QT CcOoDIGO
5 Sistyng ¢ Compuctagis e Mods do Protusc:. sde dsaleiaiil
L1 Suporte da b:-ru de !ral‘ a1l 0532010854
11 FEETAENLe
1 Faraluso z' MC = L.1/a" jcab. sewr.i .8 e ST EEEF
1 re ] Y
[ Iraco DLEdito ] T EE
2% irage b g e
7 rrugis Ling 4 13 > # 14 0 117 i CLEFTTCYRY]
[EL] Arrusils da Prossisc 1/2% b 3501000019
[} Focca § 1/4° BowW [(sextavagal P CED R M
1% Bucha Inctacna 9 13,5 2 o (9.5 & 44 [ F PEDEL I BTY B
¥ Paratuso § L/3° M u 1° | gap, sext.] 8.0 L ) [EFEL T ]
| Porca § L 4T ML | sextavadal 4. CED T
1 Varjo da WMojla FH BT FUT il
Parafopo B /2" WC x 1" icab, sext.b 5.6 'H Fi02050}38"
] Bucna de Trava da Mois Tripla [}] IR
7 Mols de Compressso § 15,5 & § 4§ [J0 1 [T EL Y
T ndumi L/a- wC g | 1/4" icab. geme ) B A FH 35030 [0 49
1 arafuso #§ 1/4- WC x 2.1/3% icab.sexc.) 8.8 FEFTCITTEE
1 Pressao § 1/4% [
forca 4" HC isextavada) 05030 L o
a ] . i ¥ iy i ¥
‘/9 Roda da Profundidade 0L gSoLot008 )
9 1 Cubo da foda i = Hil;!il&
y Tolasento nw GZ0A-BH s T Ll TIEY
ecentas 50 DITETEE —% U Cimm
r Bucha Lapacadora L} TMeTe |
] Scu ador de PIot T T Tean |
1 isruala Lisa § I0.5 x 27 & 1.04 L} TSUIOIOET |
T rruela de Prmssac § J/8° LF TEIelaa Y |
7 aa Farafuso § 1/8" BC « 170~ L) T T e SR
'f a5 Talota kL) (|
[} TCaxeira m o7 TSI ]
‘é 1 H USOIIGITT |
i F] Cemi-Aro OEOLSLAZHY
! Faluso § 174~ BC x L[7J" [Cab, sext.] 5.8 TSEINIGITE |
rueld 08 Pressac § L/4° LT ELITITE]
Porca § 174" WL (sextavadal LELELITISE]
T Tarafuse ¥ S/LE” BC = 7/0" (Cab. #eat.l 3.6 W TS wIery
Arrueld de Pressac § 35/ L6 LL] T OIEL TS
L] Porca § 5/16~ WC lsestavadal T LT R 18 b
fioda Compactadora 0L 0501054084
| Cubsa a2 053202014
Batenior av D0 T15-BA LH 955361627
BoTsaents »¥ SI0LES TS
4 150 [T
[~et ranwica LBOO [} 33910 ]
. -AiQ .H FITTRY
T araluso § 174" BC & [ 770" lcab. sext.l 8.8
] nel £ ae J1 AFCFDY]
T Arrudis de Pressac § L74% (L] S0301014
a Parca § 174" HC lsextavadal i LA LETRFLITIES
il Frhcu Cospactador il U ol T
| ) Farafuso @ 174" B & 174" (cab, sext.l 3.5 i [ 050010498

FAN

-m

wu—w-~

"--'“U'

: CATALOG. DE PE

'SISTEMA DE COMPACTACAO

N e

'A§[

. '(RooA DE PROFUNDIDADE | 4]

u‘m aaa

“Pac- 0137



PAG- 014

RiE: BRS
:

MOOELx pgT-2



131 Caixa de Adubo Direita Compleca (PST 2 8) 01 0501042444 07-A Mancal das Caizas T n5n1110001 i
ol Caixa de Adubo Direita Complera (PST 2 10) D1 0501042446 || 07-B Carretel do Mancal da Caixa de Adubo = 0502040379
oL Caixa de Adubo Direita Complera (PST 2 12) 0l Q501042440 07-C Anel de Retencao P/ Eixo N2 501050 0503010372
a1 Caixa de Adubo Esauerda Compleca (PST 2 8) 01 0501042445 07-D Graxeira 1800 0503010002
01 Caixa de Adubo Esouerda Completa (PST 2 10) 01 0501042447
il Caixa de Adubo Esauerda Commleta (PST 2 12) 01 0501042449 08 Parafuso @ 1/2" 35W x 1.1/2" (cab.sext.) 4.6 0501010063
Ol-A Caixa de Adubo Direita (1453} 01 0501063791 || 09 Arruela de Pressac @ 1/2" 0503010019
O1-A Caixa de Adubo Direita (1B55) 01 0501063793 | 10 Porca @ 1/2" BSW (sextavada) 0503010020
O1-a4 Caixa de Adubo Direita (2353) 01 0501063795 i 4 Roda Dentada 6 2 P. 1.1/4" @ 3/4" 0502010148
Dl-A Caixa de Adubo Esquerda (1455) 01 0501083792 11 Boda Dentada 8 Z P, L.1/4" O 374" 0562010146
0l-A Caixa de Adubo Esquerda (1855) 01 0501063794 11 Roda Dentada 10 2 P, 1.1/4"™ 0 3/4" 0502010145
0l-A Caixa de Adubo Esguerda (2355} 01 0501063796 11 Roda Dentada 12 Z P, 1.1/4"™ Q 3/4" 06502010143
11 Roda Dentada 14 2 P, 1.1/4" Q 3/4" 0502010144
02 Discribuidor de Adubo (direito) 01 0501050272 11 Roda Dentada 16 Z P. L.1/4" Q 3/4" 0502010147
02 Distribuidor de Adubo (esquerda) 01 0501050273 11 Roda Dentada 18 Z P. 1.1/4" 0 3/4" 0502010149
02-A Corpo do Distribuidor de Adubo C/ Tubo 0501110120 12 Pino de Trava @ 5.7 x &40 0503030085
02-B Bucha Inrerna do Bocal 0503030302 13 Tampa Dianteira (PST 2 8) 0501063757
02-C Arruela de Apoio i 0503030303 |] 13 Tampa Dianteira (PST 2 10) 0501063759
02-D Eixo Q 3.’4.‘_5_: 364 0501017391 13 Tampa Dianteira (PST 2 12) 0501063761
02-E Eixo Q 3/4"™ x 510 0501017393 14 Tampa Traseira (PST 2 8) 0501063758
02-F Pino Elastieco NO TOL1l64 0503010292 14 Tampa Traseira (PST 2 10) 0301063760
02-G_ Mancal C/ Furo 19,5/19,5 x 37 0503030275 || 14 Tampa Traseira (PST 2 12) 0501063762
| _02-H Suplemento de Vedacao 0501013774 15 Orelha de Articulagac da Tampa C/Pino 0501064154
02-1 Arruela Lisa @ 45 x 20 x 1/8" 0501010637 16 Pacafuso @ 1/4" NC x 1/8" (ecab.sext.) 5.6 0503010294
02-J Espiral 227 ] 229 x 5/16" (esauerdo) 0503030622 || 17 Porca @ 1/4" NC (sextavada) 0503010144
02-J Espiral 227 / 229 x 5/16" (direito ) 0503030423 18 Manipulo de Baguelite 0503010293
02-X Bucha Interna @ 39 x @ 52 x 30 C/ Furo 0503030278 19 Parafuso @ 3/8" NC x 3/4" (cab.sext.) 5.6 0503010256
D2-1L Parafuso @ 5/16" NC x 7/8" (cab.sext.) 8.8 0503010358 20 Manpote @ 2 x @ 2 x 400 0503030408
02-M "™ 27 x 22 x 1/8" x 41 0501017476 || 21 Abracadeira do Mangote (503030156
02-¥ Parafusc @ 5/16" NC x 1.3/4" (cab.sext.) 5.6 0503010397 22 Parafuso @ 3/8" NC x 1.1/2" (cab.sext.) 5-6 0501010080
02-0 Porca @ 5/16™ NC (sextavada) 0503010337 0h Arruela Lisa @ 12 x @ 36 x 3,17 . 0501011020
(2-P Craxeira 1845 0503010003 23 Parafuso @ 1/2" BSW x 1.3/4" (cab.sext.) 4.6 0501010544
02-Q Graxeira 1890 0503010004 24 Arruela Lisa @ 13,4 x @ 31 x 1/8" 0501010937
| 02-R Graxeira 1B45 Longa 0503010828 25 Bucha @i 19 x @ 13,5 x 10 0501013739
- 26 Calha 0501061485
al 03 Parafuso @ 3/8" NC x 1.1/4" (cab.abaul.) 4.6 0501010942
E] 06 Arruela Lisa 9 12 x @ 36 x 3,17" 0501011020
=] 05 Arruela de Pressao @ 3/8" 0503010025
= 0o Porca @ 3/8" NC {sextavada) 0503010026
e
L
- 5
EL_Q?__ Mancal das Caixas 05'3105322“ L -
o . :
L i
| supsm g CATALOGO DE PEGAS| . ===
a A MARCA i o i P - . F Ty
| =05 - Ty -mu-wﬁi : Mﬁi PRt~ =2, = e S 2 S R S e w
WNM00EL0: PSTHR mmBERE; 858 PAG-OTAL



S—

NZ DENOMINAGCAO DTW
Disco Cobridor 0l 05301050127

al Cubo do Disco 02 050202038%
02 Retencor n? 00797 - BA 02 0503010525
03 Rolamento n@ 6206 02 05030106278
04 Eixo do Cubo do Disco 02 0501014235
05 Porca Po " 02 0501082957
08 Anel P B0 x @ 54 x 1.8 01 0501014303
07 Junta de Vedacao @ 110 x @ 62 x 0,5 1 05030310405
08 Disco Liso ¢/ Centro Plano @ 13" x 1/8" 02 0610020001
09 Parafuso @ 1/4" HNC x 7/8" (cab. sext.) 8.8 12 0503010294
10 Arruela de Pressao @ 1/4" 12 0503010143
11 Porca B 1/4" NC (sextavada) 12 0503010144
12 Graxeira 1800 02 0503010002
13 Suporte do Disco Cobridor 01 050106295%
14 Artuela de Pressao @ 5/16" 02 0503010027
15 Porca @ 5/8" NF.(sextavada) 02 - 0503010125
';ﬁ

by

=

i

L J

perec-iusraacBes JUNHO / BI

R # e c-n-i

| supEnwiv, CATALOGO.DE PEGAS| =5

WOOEL0T pST-2 SEmiEl 386



PETEC |11:I'Jr.l|;ﬁr! Junnn / 89
-

TR aree il

£ ~T%

‘ R T

NS CENOMINAGAC [~ ) g =1 »] =] (<=
Roda Compactadora de Borracha ST Completo d QEQ LG43 20S
ol a Compactadora (semi montaca) [i] 0501050218
0Dl-=A Corpo do Semi Aro [F 0501016692
0l-8 Banda Co tacora ['] S0301015
0l-C __ Cuba [ 502020428
01-D Eixo da Roda Compactadora 0 E01062820 |
01-E cha fe 34,9] x @ 17 46 x 17 ] 501017640
0l-F  Contrapino @ 1/4" x 1.1/d" [} 030108571
015G Parafuso # J/B" NC x 1.T/d" (cab.sext.) 4.& K] S0T010334
QAi-H Arruela de Pressao @ /8" 08 050301607
0l-I porca 8 3/8° NC (sextavada) . 08 050)01002
01y Parafuso § 1/8° NC x J/4" [cabD.sext.) 4.5 [E 0501010940
01-K Graxeira L800 [} 0503010002
02 Brago da Roda Compactadora 0l 0501062821
gate da Mola [ S01013870
04 Parafuso § J/B" NC x 1" (cab.sext.] 8.8 02 503010217
|01-B  Arruela de Pressac § 3/B% 06 503010025 |
01-T _Porca § J/8° NC [Sextavada) 06 503010028 |
as Suporte Requlador (direito] [1] 2010137
& uporte Regqulader (esguerdo) a 05020104
a7 parafuso @ 1/2° BSW x 1.1/2° (cab.sext.) 4.6 03 50 i
8 AfTuela Liga § 13,5 x § 30 x 1,5 05 -
0% Arruela de Pressao § 1/2 [E 050301001
0 tcoa {sextavadal [k 3010030 |
1 Mola de Tra ig'lgc 20 x § 2 x 84 : 02 503030093
¥ Parafuso g x 4 2" .1 0.
3 Bucha 2 X 13 x 12 501013804
4 Suporte da Compactadora . 01 01062F
- ava de Sustentacaoc ) 1050¢
[ laca de agem 02 501011018
7 arafuso § 3/8" NC x 1.1/3% icab.sext.) 5.6 - 06 0501010080
18 Arruela Lisa § 10.5 x § 27 x 3,00 04 0501010984
19 Disco Cabridor Complets 01 1501040209
9-A Disco Cobridor 1] 050061
—B__ Cubo do Disco Cobridor 0 -g_;m,gv‘,_
[ tentor 0715 a 050301027
=0 ament 6204 jolo
= D Cobertura 0 0501012934
15=-F HIE de EE;%EE EZi!lln 501012 10102¢
G iunr..l de Vi [] % § 0,5 i 050303014
-H ragco Regu r Direlto [ 05020101218
[9-T rago Regu r Esquerde 0L 0502010440
K =3 Parafuso § 1747 NC x J/4% [esc.fenda,] 0503010783
5-K__ Arruela de Press3o § 1/4° : 05 0503010143
9-L Porca § 1/4" NC (sextavada) 05 0503010144
09 Arruela de Pressao § L/2" 0L 0503010019
-B 0 Porca § 1/I" BSW (sextavadal 01 050301002
F AW .
- B
a1
SUPERY CATALOGO.DE PECAS)|, = soriwon o wowe
¥ M, : ; F £ : ..

MICELG: pgT=2

(SERIE:BBE

PG~ 016



rec-nusTaacBSes JUNND / B9 ¢

1(ne DENOMINACAO QT COoDIGO )
Rods Compactadora de Ferro PST Com

i

UadLo4lFag

gl Roda Compactadora de Ferro (semi montada) s
-5 Zemi Roda Cospactadora g1 USTIIT0:TE
0i-8  Eixo da 3 Ul 0501062520
=C Wi USTINITI 4
0l-D0 Contrapipno I ]Ji" v Ui ll'!ﬂ!ﬁl.ﬁ'!"l
01-E  Parca : : graTyy
0l-F Arruel Prllllﬂ oIoToLTS
[ GJ-G  Porca § 5/16" NC (sexta rﬁ;[ 05’0]&191’!6
GL=H aratuso § 378" NC x 1,1/2" {cab.sext,] 4.
Ol=-I u;;'ulll de Pressac § 1/8* ui G50 3010035
0l-J forca § J/8° NC | E] OS0 S0 10046 |
Ol-K axsirs 1800
a1 _Brage da Soca Compactadora o1 0301062821
03 Limpador gl 9501084
. r?ﬁfﬁ:’u};ﬁ_’_ﬁpmum_u_—g_gg;g.m
0l=T uala Sressa 0028 |
(] _!-\Fum " NC (sextavada] 1% 350301003
05 a Roda Compactadora lesquerda) 01 03010110
& L 3 Rod jireita | gl 0%01a :
T izg‘! Lisa § 18,5 x x 31,00 08 0501010944
Ik Engate da Mola [ 50101 870 |
[k lador (dl ] ! OS0Z0L0037
[
Ji* [cab.sext.) 4.6 oI USOTEIO0EY
¥ 0 x 1,5 - L] 0501003515
A Fi] 'L 050351001
r cavadal L 8503010030
118 . x 84 ud 03030 F
* {cab.sext.) 8.8 ol G5030107
['F DS0101 1504
[} 1 0501062
[} US010530731
0d 0301011
T U8 0501010080 |
0 0501040209
1] 05010500
i 1] 050203
] 5 .
F 050301028
. [ERIT 34
: ﬁ&?nuu 035030102
- x § 0,5 Ui 053303014
ireits gl 05070101 )¢
- Brage !!uladur Esgquerdc vl US0ITT0dsd
21-J _ Parafuso § 174" NC x J/4" [esc.fenda.) 93 050301076
21-K ruela d= Pressao @ 1/4% k] 050301014
21-L rca # L/4° NC (sextavada) U3 0503010144
| ] Arruels de Pressao # L/2° ]! Bo03010019
r Porca § L/ i B5W (sextavadal 1]} 0503010029
v, .
5@1@“ RS CA TALOGG DE P AS X )
. A Manca o Oa TRRAA - ’&’{-},ﬂ >
et - - - - . 5 a5
B e e e = .
P

SERES8S = -J- T PAG- 017



C—

peTrC-iLusTaaglis JUNHO / B9

2 HASTE ESCARIFICADORA
N S e s e, S

_ MTM/
LEL

: \G
&

04
o3
e ﬁ . /;7@
06 '\ : /7 ‘L o7
® Yo
"-qré g 09
L gich —- | -
(¢ e Prg 204 43T 1 " ||/ stsTEMA DE DISCO DE CORTE § 16° -
WOOELZ: PST-2 : (SERIE; 386

pPas-. 0181



O —_— rY o (R o e DENOMINACAD — T CODIGO |
Conjunto DPL EST. @ 16" x 5/12° 01 0501041749
=l Conjunto DPL guﬁslixlzfn-ﬂn 01 0501041748 Haste Escarificadora ¢/ Bocal Direito do Adubo 0L 0501041556
Conjunto DPL . x i 0l 0501041750 05 587
Conjunto DPL CORRUG. § 18" x 57327 x S LU SREd Haste Bscarificadora c/ Bocal Esguerdo do Adubo 0L 0501041587
conjunto PeR P 8 X o/ B LE R 0l  Suporte Central e Direito do Adubo 01 0501062727
[ Suc. do Disco de Corte c/ DPL EST # 16* x 5/32" 61 0501050138 [|0L Suporte Central e Esquerdo do Adubo Dl 0501062728
1 Sun. do Disco de Corte ¢ x 0131 ||02 Fixador Direito do Sulcador 01 0501062730
01 Sus. do Disco de Corte c/ D X U3% Fixador Esquerdo do Sulcador 01l 0501062731
D1 Supn. do Disco de Corte &/ DPL CORRG ¥ 16° x 5/3201 0501050135 |[04 Parafusoc @ 3/8" BC x 3" (cab. sext.) B.8 ‘02 0503010742
0l SE_ da Disco de Corte CH'l DPR l 16" x 5{32. ol 05010501137 05 Al:'l:'l.l!la di Pressao u 3!3" 02 0503010025
06 Porca @ 3/B"™ NC (sextavada) 02 0503010026
.EEB? %‘E‘:ﬁ‘&“ﬁ&ii"ﬁf&?ﬁ?’ gi :3313233&3 07 Parafuso @ 1/2" NC x 4.1/2% (cab. sexc.) 8.8 02 0503010673
,;-.:n Cfubo do Disco ol gE02010331 1|08 Arruela Lisa @ 13,5 x @ 31 x 3,17 02 0501010937
-03 Rolamento n? L-44645/L-44610 02 0503010512 |09 Bucha @ 13,2 x @ 25 x 25 02 0501013704
A-0d4 Retentor ne 01J95-8B 01 0503010213 |{10 Arruela de Pressao @ 1/2" 03 0503010019
A-05 Arruela Lisa # 20 x @ 36 x L/8" gi g:g%ﬂ;g;ﬁ 11 Porca @ 1/2" NC (sextavada) 02 0503010060
A- Porca stelo
07 Contrapino J 178" % L.I/1" S I E D OE S 12 Varao da Mola do Sulcador 0L 0501062682
3 Bucha Interma § 13,5 x @ 19 x 25 _ 0l 0501013570
-08 Calota 0l 0501011061
—h—-f’—f—’w—ﬁ—*—np—ﬁr*——rs—lﬂ—mnku e s & x T 14 Arruela de Encosto das Molas 0L 0501011090
A-10 Arruela de Pressac @ 1/47 03 0503010143 5 Bucha de Trava da Guia da Mola Iripla 02 0502040157
D1-B Disco Plano Liso Estriado J 16° X 5732 01 0605023002 ||l6 Parafuso @ 1/2" HC x 1.1/4" (cab. sext.)5.6 02 0503010395
01-B Disco Plano Lisa § 16 x 5/30 01 0603023009 |17 Mola de Compressao ¥e 58 x @ 7,1 x 4ED 01 0503030188
01-B Disco Plano Liso Ondulado § I8™ x 5737 01 007023003 1hs Mola de C 42 x P 5,5 x 480 oL 03
818 bisco Flano Liso Corrwads ¥ 17 < 5777~ —0T 0606073007 | |ro—boL8 de Compressio fe 32 x 8 3,3 x 0303030184
0l-B Disco Planoc Recortado ol -V ol 060402 3003
O1-C Parafuso § 5/16" NC x 1.1/1" [cab. sext.J 0.8 06 0503010385 | 20 Baste Sulcadora 2 0L 0502040279
Bl=D Arrus e PLEeSSA0 21 Parafuso @ 1/2" BSW x 2.1/2" (cab. sext.) 4.6 02 0501010853
D1-E_Porca @ 5/1b° NC [sextavada) 06 0503010337 |22 Porca @ 1/2" BSW (sextavada) 02 0503010020
ol-F LI dor do Disco da Corte [} osoIoliJo7 |E3 .M:lrm;adeir: do Bocal 01 0501013026
arafuso . Sext. P4 Bocal Direito do Adubo 0l 0503030391
O1-H PForca § 1/4" HC Inﬂﬂﬂdﬂ? 02 0503010144 | B7 Bocal Fsquerdo do Adubo 0L 050303039
X 25 Parafuso @ 1/4" NC x 1. 1[2" {cab. sext.) 5.6 01 0503010420
02 Regulador do Disco de Corte 01 0501062685
: 03 Pino Elastico ne 101221 01 0503010361 26 .ﬁ.mlE].a de ETCSEIQ ﬂ :l-.l“4 [138 0503010143
c4 Fixador do Disco de Corte 7 0301062697 | P/ Porca @ 1/4" BC (sextavada 0L 0503010144
05 Parafuso § 1/16° NC x 4" (cab, sext.) 8.8 01 050301072
ol Gs Arruela de Pressac @ 1/16" 91 0503010180
§ Porca C (sextavada) [} Wa03010198 =
=] oa Parafuso § 3/8" NC x 1.3/4" {cab, sext.] 5.b 05 0503010716 ;
31 0% Arruela de Pressao @ 3/8% 05 0503010025
i 10 Porca § 3/8" NC (sextavadal _05  050301002¢
i« 11  Bucha Espagadora @ 17,2 x p. 2,35 x 64 101 0501013795 :
2112 Graxeira 1800 | 02 0503010002
W - J
2 »
=
& Elﬁ] mn, __SISTEMA DE DISCO DE CORTE § 16"
& 5@@ ) o _ DE E A - - HASTE ESCARIFICADORA =/
| FrSaanss BAlEs -6 iy > OB IR B Y e S S e

-nnex.a: PST-2

s.ms.sﬂﬁ %

“hag- 018



prrec-u usrealcs JUNIO / B9

= SISTEMA DE DISCO DE CORTE § 16" A-08 L HASTE ESCARIFICADORA
P
el S - x ] -
supEaity CATALOGO,DE PECAS| o
A MARGA Da TERAA . . , \ W ) i E,_ ECAS S = 5"
| RETINSTRERET T e T ey Gl & ‘.‘.*-'.'j'\‘ Bl B S i GBS | 55 m,?.g%{ﬂmm sl :
| MOOELZ: PST-2 | SERIE: 888 .




DETLC-iLusTRac s JUNHO / B9

(no DENOMINACAO QT coDIGO (N2 DENOMINACAO QT copiGo |
Conjunto D.P.L Esc. § 16" x 5/32" 01 0501042565 Haste Escarificadora ¢/ Bocal Dir. do Adubo 01 0501042587
Conjunco D.P.L # 16" x 3/16" ~1 0501042566 Haste Escarificadora ¢/ Bocal Esq. do Adubo 01 0501042588

o1 Sup. do Disco de Corce ¢/ D.P.L Est. @ 16" x 5/32" (1 0501050122 || 01 Suporte Cemtral Direito do Adubo 01 0501064142
01 Sup. do Disco de Corte ¢/ D.P.L @ 16" x 3/16" 0 ol Suporte Central Esquerdc do Adubo U1 0501064143

02 Fixador Direito do Sulcador 0l 0501862730
Ol-A Suporte do Disco de Corte 0L 0501050123 )| 03- Fixador Esquerdo do Sulcador 0L 0510062731
A-01 Corpo do Suporte do Disca de Corte 0L 0501062556 || 0% Parafuso § 3/8" NC x 3" (cab. sext.) 8.8 02 0503010742
407 Cubo do Disco U1  0sS0301023T || 05 Arruela de Pressac @ 3/8" 02 0503010025
A-03 Rolamento n? L-44649 [ L-44610 02 0503010512 06 Porca P 3/8" NC (sextavada) 02 0503010026
A-04 Betenctor n? 01395-B 01l 0503010213 o7 Parafuso @ 1" NC x 4.1/2" (cab.sexc.) 8.8 02 0503010673
A-05 Arruela Lisa @ 20 x @ 36 x 1/8" 0L 0501010941 || o8 Arruela Lisa @ 13 x @ 31 x 3,17 02 0501010937
A-06 _Porca Castelo @ 3/4" NF 01 0503030282 | [ 09 Bucha @ 13,2 x @ 25 x 25 02 0501013704
A-07 Contrapino § 1/8" x 1.1/4" 0L 0503010362 10 Arruela de Pressao @ 1/27 04 0503010019
A-08 Calota 0L 0501011061 || 11 Porca § L/2" NC (sextavada) 02 0503010060
A-09 Parafuso § 1/4" NC x 1/2" (cab. sexr.) 03 0503010298 |[ 12 Varao da do Sulcador 01 0501062582

A-10 Arruela de Pressao § L/4" 03 0503010143 || 13 Bucha Interna @ 13,5 x @ 19 x 65 01 0501013570

0l-B_D.P.L Est. @ 16" x 5/32" 01 0605023002 || 14  Arruela de Encosto das Molas . 01 0501011050

0l-B D.P.L § 16" x 3/18" 01 0603023013 [ 15 Bucha de Trava da Guia da Mola Tripla 02 0502040157

0l-C Parafuso @ 5/16™ NC x l“_(cnb. sext.) 06 0503010363 |[ 16 Parafusc @ 1/2" NC x L.1/4" (cab, sext.) 5.6 02 0503010395

01-D  Arruela de Pressac § 5/16" 06 . 0503010179 17 Mola de Compressao @ 58 x @ 7,1 x 480 0l 0503030188

[ 01-F  Porca @ 5/16" NC (sextavada) 06 0503010337 || 18 Mola de Compressao @ 42 x @ 7,5 x 480 01 0503030184

01-F Limpador do Disco de Corte 01 0501013107 || 19 Hasce Sulcadora 0L 0502040279

D1 Parafuso § 1/4" HC x L.L/4" (cab, sext.) 5.5 02 0503010743 || 20 Parafuso @ 172" BSW x 2.1/2" (cab. sext.) 4.6 02 0501010853

O0l1-BH Porca 1/4" NC (sextavada) 02 0503010184 |[ 21 Porca @ 1/2" BSW (sextavada) 02 0503010020

2 Abragadeira do Bocal 0L 0501013026

02  Regulador do Disco de Corte 01 0501064079 ||723  Bocal do Adubo Direito ‘01 0503030391

03 Suporte da Haste Sulcadora e Disco de Corte 01 0502010620 |[ 23 Bocal do Adubo !squerdu 01 0503030392

D4 Pino Elascico n? 701221 01 0503010361 Parafuso NC x (l:ah sext. 3.0 01 0503010420

05 Parafuso @ 3/4" NC x 2" (cab. sext.) 8.8 0L 0501018357 || 25 Arruela de Pressao @ l.“tr 01 0503010143

i Craxeira 1800 02 0503010002 || 26 Porca @ 1/4" NC (sextavada) 01 0503010144

a7 Abracadeira @ 5/8" NC x 170 01 0501013692 e 0

08 Arruela lisa § 16 x 29,5 x 17 02 0501010301

i) Arruela de Pressao @ 5/8" 02 0503010027

10 Porca @ 5/8"™ NC (sextavada) 02 0503010013

\ ¢ L S _]

- . = == ™)

5 F E SIST.EH& DE DISCO DE CORTE @ 16"
SUPER #i0 CAMLOGO DE PECAS R R
\ v T e T A — B T ——-————

SEHIE'HBE

Pag-1019 7



¢bes JUNHO /

DETEC- L USTRA
'd

esiin | CATALOGO DEPEGAS|

WooeLx PST-2

SEmE: 386



™o UENUMTNAGAD WT  CODIGU ||N2 "DENOMINACAQ aQr COoDIGO
Barra Froocal c/ Sulcador 8" 0l 0501041803 lE‘\J coxadd sulcudora i' L Ol OB20CT DO
Barra Frootal ¢/ DPL Est. @ 16" x 5/32" 01 0501041604 :E ’a;iﬁ::g ] g::g" L 3.%?2': Ecah :Extﬁ ETIE 4.6 g gggg tz.ég
Ba 16" x 51 o = : = AfaR.abays
e e o/ Dioud ¥ 6" x 5/3F" O roToatos | 13— piaso de gorce Froncal Fer LS/ Conolers— o} cioinscyes
Barra Frontal c/ DPL Corrug. @ 16"' x 5/32" 01 0501041607 i sco de Corte Frontal Ond. P 167 x 5/32" Completo 01 0501050146
Barra Frontal ¢/ DPR @ 16" x 57327 OL__0501041608 | |13 Disco de Corte Fromtal Corr.$ 16" x 5/32" Compleco 01 0501050147
o1 Supotte da Barra Frontal 04 0501062967 E] Disco de Corte Frontal Rec. 816" % 5/32" Completo D1 0501050148
19-A Hasce do Disco de Corce 01 05010628145
02 Presilha 04 0502010487 | 19”3 Bucha Interna @ 26 x § 35 x 19 01 0501013854
03 Parafuso @ 1/2™ BSW x 2" (cab.sext.) 4.6 04 0501010077 | '19-C Arruela Separadora 01 0501013843
04 Artuela de Pressao @ 1/2" 04 0503010019 19-D Fixador do Braco 01 0501062815
as Porca @ 1/2" BSW (sextavada) 04 0503010020 || I9-E Porca Castelo @ 1™ NF 010503030009 |
06 Rares Frcatal 07 05010142891 | _L9-F _ Contrapinoc @ 3/16" x 3" 01 0503010038
07 Fixador da Barra Frontal 04 0501014291 | | 19-G :a:if; g:fggi:r e g% ggg%ﬂgf}g%
08 Parafuso @ 5/8" NC x 3" (cab.sexc.) 4.6 08 0501011541 —mp rr
09 Arruela de Pressao @ 5/8" 04 0503010027 mﬁﬂ%ﬁ:ﬁs:;oﬁﬂ:ﬂﬁﬂj S g ggg?'ggg;g%
10 Porca @ 5/8™ NC (sextavada) 05 0503010013 | 19-K Braceo do Disco de Corte ¢/ Cubo 0L 0501050133
11 Guia da Haste 05020104659 | | 19K-1 Bracgo do Disco de Corte 0p01062980
12 Fixador da Guia da Haste 0502010468 19&-% R:Ea 'Eﬂrm;cgua 5 ggg.ﬁ) g; 1
13 Parafuso § 3/4" NC x 4.1/2" (cab.sext.) 8.8 0501010215 | }L3E= entor o s E
14 Arruela Lisa § 20 x @ 45 x 3,97 0501a10104 | (tok-3Rolamence 0¥ hentoos L oass g e
15 Artuela de Pressao @ 3/4" 0303010023 | I19¢—¢  Porca Castelo @ 3/4" NF 01 0503030282
16 Porca @ 3/4" NC (sextavada) 0503010014 - F -
b 19K-7 Contrapino @ 1L/8" x 1.1/4 01 0503010362
17 Parafuso @ 3/4" NC x 2" (cab. sextc.) 8.8 0501010098 } 15 "8 Junta de Vedagao @ 52 x § 78 x 0,6 01 0503030272
18 Hasce Sulcadora c/ Eoxada 8" 04 0501050150} 1589 calota ’ 010501011061
18-A  Haste OL 0501062978 | [~ ou—15 Parafuso @ 1/4" NC x 1/2" (cab.sext.) 5.6 03 0503010298
18-B Fixador da Placa Acionadora ¢/ Pino 01 0501062393 | Fy8% 1] Arruela de Pressao @ 1/4" 03 0503010143
18-C__ Fixador da Placa Acionadora 01 0501014332} 577 1 impador do Disco de Corte 01 0501011307
Wb Facafuso B LT.EW SIS AERCRANE .} 88 L, s Setom B350 3w S C ok nees ) K3 08 0503010365
05 Porca § 1/2™ BSW (sextavada) 03 0503010020 | Fya-g pnz:: : 5;1&" H::a?sex:avada) g: ggg%ig;;g
18-E _ Varao da Mola 01 0501062977} "19-p  Arruela de Encosto do Disco Ol 0501013839
18-F  Guia do Varao da Mola 01 0502010499 } —yg_3— DpL Est. § 16" x 5/32" 01 0605023002
18-C__ Apoio Superior da Mola 02 0502020393 | 953 ppL, @ 16" x 5/32" 01 0603023002
18-1 _ Placa Acionadora 020501014325 | I-y5—v—ppL Corrug. @ 16" x 5/32" 01 0606023002
18-J  Bucha # 16 x § 22 x 27,5 0L 0501014329} g7y ppr § 16" x 5/32" 01 0604023003
18-K__ Brago de Articulagao 01 0502010300} 19~y Pino @ 25,4 x 107 (@ 1" x 132) 0l 0501014311
18-L _ Fixador da Enxada 0L 0501062979 | -5y Contrapino @ 5/32" x 2" 010503010274
18-M__ Parafuso § 5/B" NC x 2.1/2" (cab.sext.) 4.6 02 05010103004 197y pino P 19,05 x 45 (@ 3/4" x 85) 01 0501014310
09 Arruela de Pressdo @ 5/8" 030503010027 | g Contrapino 8 3/16" x 1.1/2° 01 0503010131
10 __Porca “i’f’, 2'311‘:5:“;2‘:‘;“‘) g’{ ggg{gtf%i (19-2  Craxeira 1800 01 0503010002
N

DETEC-ILUSTRACDES JUNHO / B9

v, CATALOGO DE PEGAS|

SERIE: 386




.-w.-rrucﬂu Junno /&9

B e e R UtNUMTNAQ}TU—h-*W

03 Oe-C
\ 05\ : Sulcador 8" Completo 0501042586
{ :
1 \@ 01 Suporte da Haste Sulcadora e Disco de Corre 01 0302010620
02 Abracadeira @ 5/8" NC x 170 0l 0501013692
03 Arruela Lisa § 16 x 29,5 x 3,17 02 0501010301
04--" 04 Artuela de Pressao @ 5/8" 02 0503010027
03. Porca @ 5/8" NC (sextavada) 02 0503010013
0f Haste Sulcadora ¢/ Enxada 01 0501042564
| 06-A Haste 01 0501017759
i 06~-B Suporte da Fnxada 01 0501061412
06-C Parafuso @ 5/8" NC x 2.1/2" (cab. sext.,) 4.6 02 0501010300
: 03 Arruela Lisa @ 16 x 29,5 x 3,17 01 0501010301
: 04 Arruela de Pressac 5/8" 02 0503010027
06 05 Porca @ 5/8" NC (sextavada) 02 0503010013
06-D Enxada Sulcadora 8" x 3/16" x 3,17 01 0620011001
06-A 06-E Parafuso @ 5/8" NC x 3.3/4" (cab. sext.) 4.6 010501011190
0Og-B E [ 06-F Presilha 01 0501011026
; B | @;#0 6-G 06-G_Parafuso @ 3/4" NC x 2" (cab. sext.) R.T 8.8 01 0501018357
; |
| | A
P
! \-\.
ek =
K (b &©
i 06-F @\
06-D F
.06-E
7 J
\
Bag - Y
- Eﬂiﬂr_‘i‘@ﬁ - CA TALOGO DE PECAS| sucason o2
%ﬂm’ 1-,,,_.l ,j&‘;'

- MOOELO: PST=2 -

SERIE; 888




